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Lista etegjithe studenteve ge kane paragitur provimin

Studenti

Adea Arianit Koci
Arben Asllan Koca
Arlinda Hysni Kostanica
Dard Haxhi Kamberi
Dardan Vehbi Buzuku
Drilon Blerim Krasniqi
Edita Sylé Sylani
Edona Behxhet Bajrami
Elez Miftar Shabanaj
Eltina Alush Sedolli
Elza Shkelzen Ejupi
Ertiole Avdi Limaj
Genc Luan Ibrahimi
Gresa Valdet Gashi
Jakup Hasan Lepaja
Kaltrina Ismet Avdyli
Lindona Jahir Uka
Medina Rufat Guri
Rina Migjen Zariqi
Rina Nysret Gashi
Shefki Zuké Xhemaili
Shkodran Halim Jakupi

Valdete Muhamet Kadriaj

Vjosa Naser Miftari
Vlera Mehmet Cocaj
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Juridik

Bagelor

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

2020/2021 - Afati i Qershorit

Besfort Rrecaj

E drejta e traktateve

Regjistri ID
160401100389
135494
160401100645
170401100377
170401100581
170401100129
160401100158
170401100582
170401100683
170401100489
170401100386
170401100477
170401100222
170401100673
125516
170401100551
170401100168
158871
150401110062
170401100264
140401110867
150401110353
170401100492
170401100519
160401100635
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